§. 3. Decerpentes prafentes liceras firmas,
validas, & efficaces exiftere, & fore, fuofque ple-
narios, & integros effefus fortiri, & obtinere,
acillis, ad quos fpe&ar, & pro tempore fpeétabit
plenilfime fuffragari, & ab eis refpeftive invio-
labiliter obfervari: Sicque in pramiffis per quof-
cumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam
Caufarum Palarii Apoftolici Auditores judicari,
& definiri debere ; ac irritum , & inane, fi fe-
cus fuper his a quoquam quavis auttoritate fcien-
ter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obftantibus predifiis Urbani Pre-
decefloris lireris , aliifque Conftitutionibus , &
QOrdinationibus Apoftolicis , necnon quatenus
opus fit Provinciz , & Ordinis, prediGorum ,
etiam juramento , confirmatione Apoftolica, aur
quavis firmitate alia roboratis faturis, & confue-
tudinibus; privilegiis quoque, indulcis , & literis
Apoftolicis in contrariom prazmiflorum quomo-
doliber conceffis , confirmans , & innovatis: qui-
bus omnibus, & fingulis, illorum tenores prafen-
tibus pro plene, & f[ufficienter expreflis, ac ad
verbum infertis habentes, illis alias in (o robore
permanfuris , ad premifforum effeGum hac vice
dumtaxat fpecialiter, & exprefle derogamus, ce-
terifque centrariis quibnfcumque.

Datum Rome apud S, Mariam Majorem fub
annulo Pifcat. die XXIII. Decemb, MDCCXXIII,
Poutificatus Noftri Anno Tertio.

Conceditur Carmelitis Provinciz Fluminis Ja-
nuarii in Brafilia Magiftris facultas fnfcipiendi
Lauream Docoratus a Provinciali.

Eadem facultas conceffa fuit Provincie Bahie Con-
flisutione pracedenti. Et Bened. X111, Confh. ed.
1725, Aug. 30, Pont. 2, conceditur Provincia
Aragonia.

INNOCENTIUS PAPA XIIL

Ad futuram rei memoriam.

EXponi nobis nuper fecernne dileci filii Pro-
vinciadis, ac Diffinitorium , aliique Frarres
Provinciz Fluminis Januarii in Brafilia Ordinis
B. Mariz de Monte Carmelo, quod alias fe. re.
Urbanas Papa VIIL, Predeceflor nofter per qual-
dam fuas defaper in fimili forma Brevis die 26,
Augufti 1624, cxpeditas literas indulfit, atque
conceflit quondam Theodoro Statio , tunc exi-
ftenti Priori Generali, ac Provinciarum Hifpa-
niz , & ‘Lufitaniz profefloribus di&i Ordinis ,

ut iidem,
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ut iidem , qui ablolutis per curfom leGuris , vel
exerciriis literarum juxta regularia Ordinis pre-
di&i inflituca requifitis , ac fervatis alias fervan-

Theologia Magiftri juxta ejus facnlrates infti-
tori, & creati fuiffent, Lauream Do@orarus in
Collegio Salmanticen. memorati Ordinis ad for-
mam in predi@is literis praferiptam fulcipe-
re poflent, nec pro ea fufcipienda aliquam ap-
probatam fudii Generalis Uaniverfitatem adire
tenerentur , & hoc ideo conceffum fuit, ne prz-
diétus ordo, fen Religio inter Mendicantes pan-
perrima , detrimentum pateretur intolerabilium
expenfarum , quz pro obrinenda hujufmodi
Do&oratus Laurea in publica Univerfitare ero-
gand=z forent, & alias, prout in przdi&is Ur-
bani Predecefforis literis, quarnm tenorem pre-
fentibus pro plene, & [ufficienter expreflo, ac
ad verbum inferto haberi volumus nberius con-
tinetur,